

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和3年度倉吉管内植樹管理作業
工事地名	鳥取県鳥取市青谷町～米子市陰田町地内

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	12) 設 計 年 月	令和 3年 2月
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 道路管理課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3153010005	14) 単価適用年月	2021年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	219日間 自 令和 3年 4月23日 (当初) 至 令和 3年12月24日 ( 0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	倉吉	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 3年 2月19日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内植樹管理作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持		式	1		6,822,858				
植栽維持工		式	1		5,847,158				
樹木・芝生管理工		式	1		4,093,963				
樹木剪定 (歩道及び交通島)	高木 剪定冬期幹周60cm未満	本	55	3,318	182,490			単-1号	
樹木剪定 (環境緑地帯)	高木 剪定冬期幹周60cm未満	本	62	2,821	174,902			単-2号	
樹木剪定 (歩道及び交通島)	高木 剪定冬期幹周60cm以上120cm未満	本	22	7,949	174,878			単-3号	
樹木剪定 (環境緑地帯)	高木 剪定冬期幹周60cm以上120cm未満	本	36	6,757	243,252			単-4号	
樹木剪定 (歩道及び交通島)	中・低木 剪定球形樹高100cm未満	本	66	504	33,264			単-5号	
樹木剪定 (環境緑地帯)	中・低木 剪定球形樹高100cm未満	本	76	428.4	32,558			単-6号	
樹木剪定 (歩道及び交通島)	中・低木 剪定球形樹高100cm以上200cm未満	本	22	1,586	34,892			単-7号	
樹木剪定 (歩道及び交通島)	中・低木 剪定円筒形樹高100cm未満	本	1	243.6	243			単-8号	
樹木剪定 (環境緑地帯)	中・低木 剪定円筒形樹高100cm未満	本	2	207.1	414			単-9号	

# 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内植樹管理作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
樹木剪定 (歩道及び交通島)	中・低木 剪定円筒形樹 高100cm以上200cm未満	本	25	745.5	18,637			単-10号	
樹木剪定 (環境緑地帯)	中・低木 剪定円筒形樹 高100cm以上200cm未満	本	37	633.7	23,446			単-11号	
樹木剪定 (歩道及び交通島)	中・低木 剪定円筒形樹 高200cm以上300cm未満	本	20	1,806	36,120			単-12号	
樹木剪定 (環境緑地帯)	中・低木 剪定円筒形樹 高200cm以上300cm未満	本	25	1,536	38,400			単-13号	
寄植剪定 (歩道及び交通島)	剪定 低木	m2	740	143.9	106,486			単-14号	
寄植剪定 (環境緑地帯)	剪定 低木	m2	480	122.3	58,704			単-15号	
寄植剪定 (歩道及び交通島)	剪定 中木	m2	9,130	231	2,109,030			単-16号	
寄植剪定 (環境緑地帯)	剪定 中木	m2	3,530	196.4	693,292			単-17号	
樹木施肥 (歩道及び交通島)	高木 幹周60cm未満	本	40	525	21,000			単-18号	
樹木施肥 (環境緑地帯)	高木 幹周60cm未満	本	12	456	5,472			単-19号	
寄植・芝施肥	肥料 寄植 中木・低木 100m2以上100m2未満 供用区間 標準(歩道及 び交通島)	m2	280	168.4	47,152			単-20号	

# 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内植樹管理作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
寄植・芝施肥	肥料 寄植 中木・低木 100m2以上1000m2未満 供用区間 環境緑地帯	m2	190	158.8	30,172			単-21号	
防除	殺虫剤 高木幹周60cm 未満 50本以上 時間制 約補正無 夜間作業補 正無 供用区間 標準( 歩道及び交通	本	40	295	11,800			単-22号	
防除	殺虫剤 高木幹周60cm 以上120cm未満 50本以 上 時間制約補正無 夜 間作業補正無 供用区 間 標準(歩道	本	12	497.5	5,970			単-23号	
寄植・芝薬剤散布	殺虫剤 寄植 低木 100 m2以上1000m2未満 供 用区間 標準(歩道及び 交通島)	m2	60	55.9	3,354			単-24号	
寄植・芝薬剤散布	殺虫剤 寄植 中木 100 m2以上1000m2未満 供 用区間 標準(歩道及び 交通島)	m2	110	73.05	8,035			単-25号	
除草作業		式	1		1,753,195				
除草	機械除草(肩掛式)	m2	3,100	102.9	318,990			単-26号	
抜根除草	植込み地 1000m2以上 供用区間 標準(歩道及 び交通島)	m2	5,460	137	748,020			単-27号	
抜根除草	植込み地 1000m2以上 供用区間 環境緑地帯	m2	5,890	116.5	686,185			単-28号	
仮設工		式	1		975,700				

# 設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内植樹管理作業 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		975,700				
交通誘導警備員 A(昼間)		人日	50	14,810	740,500			単-29号	
交通誘導警備員 B(昼間)		人日	20	11,760	235,200			単-30号	
直接工事費		式	1		6,822,858				
共通仮設費		式	1		1,788,000				
共通仮設費		式	1		249,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		249,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,539,000				
純工事費		式	1		8,610,858				
現場管理費		式	1		5,186,000				
工事原価		式	1		13,796,858				
一般管理費等		式	1		2,803,142				



# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	樹木剪定 (歩道及び交通島)	高木 剪定冬期幹周60cm未満	単位	本	数量	1	単価	3,318
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理 (高木剪定)		本	1	3,318	3,318	WYB00037	単一 31号	
施工内容=冬期せん定幹周60cm未満; 施工規模=50本								
以上; 時間制約補正=無; 夜間作業補正=無; 施工場								
所別補正=供用区間 標準(歩道及び交通島);								
計					3,318			
単価					3,318	円/本		

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	樹木剪定 (環境緑地帯)	高木 剪定冬期幹周60cm未満	単位	本	数量	1	単価	2,821
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理 (高木剪定)		本	1	2,821	2,821	WYB00043 単一 32号		
施工内容=冬期せん定幹周60cm未満; 施工規模=50本								
以上; 時間制約補正=無; 夜間作業補正=無; 施工場								
所別補正=供用区間 環境緑地帯;								
計					2,821			
単価					2,821	円/本		

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	樹木剪定 (歩道及び交通島)	高木 剪定冬期幹周60cm以上120cm未満	単位	本	数量	1	単価	7,949
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (高木剪定)							WYB00039	
施工内容=冬期せん定幹周60cm以上120cm未満; 施工			本	1	7,949	7,949	単- 33号	
規模=50本以上; 時間制約補正=無; 夜間作業補正=								
無; 施工場所別補正=供用区間 標準(歩道及び交通								
島);								
計						7,949		
単価						7,949	円/本	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	樹木剪定 (環境緑地帯)	高木 剪定冬期幹周60cm以上120cm未満	単位	本	数量	1	単価	6,757
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理 (高木剪定)		本	1	6,757	6,757	WYB00041 単一 34号		
施工内容=冬期せん定幹周60cm以上120cm未満; 施工								
規模=50本以上; 時間制約補正=無; 夜間作業補正=								
無; 施工場所別補正=供用区間 環境緑地帯;								
計					6,757			
単価					6,757	円/本		

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	樹木剪定 (歩道及び交通島)	中・低木 剪定球形樹高100cm未満	単位	本	数量	1	単価	504
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (低木・中木剪定)							WYB00045	
施工内容=球形せん定樹高100cm未満; 施工規模=50			本	1	504	504	単- 35号	
本以上; 時間制約補正=無; 夜間作業補正=無; 施工								
場所別補正=供用区間 標準(歩道及び交通島);								
計						504		
単価						504	円/本	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	樹木剪定 (環境緑地帯)	中・低木 剪定球形樹高100cm未満	単位	本	数量	1	単価	428.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理 (低木・中木剪定)		本	1	428.4	428.4	WYB00047 単- 36号		
施工内容=球形せん定樹高100cm未満; 施工規模=50								
本以上; 時間制約補正=無; 夜間作業補正=無; 施工								
場所別補正=供用区間 環境緑地帯;								
計					428.4			
単価					428.4	円/本		

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	樹木剪定 (歩道及び交通島)	中・低木 剪定球形樹高100cm以上200cm未満	単位	本	数量	1	単価	1,586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (低木・中木剪定)							WYB00049	
施工内容=球形せん定樹高100cm以上200cm未満; 施			本	1	1,586	1,586	単一 37号	
工規模=50本以上; 時間制約補正=無; 夜間作業補正								
=無; 施工場所別補正=供用区間 標準(歩道及び交通								
島);								
計						1,586		
単価						1,586	円/本	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	樹木剪定 (歩道及び交通島)	中・低木 剪定円筒形樹高100cm未満	単位	本	数量	1	単価	243.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (低木・中木剪定)							WYB00051	
施工内容=円筒形せん定樹高100cm未満; 施工規模=5			本	1	243.6	243.6	単-	38号
0本以上; 時間制約補正=無; 夜間作業補正=無; 施								
工場所別補正=供用区間 標準(歩道及び交通島);								
計						243.6		
単価						243.6	円/本	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	樹木剪定 (環境緑地帯)	中・低木 剪定円筒形樹高100cm未満	単位	本	数量	1	単価	207.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (低木・中木剪定)							WYB00053	
施工内容=円筒形せん定樹高100cm未満; 施工規模=5			本	1	207.1	207.1	単一 39号	
0本以上; 時間制約補正=無; 夜間作業補正=無; 施								
工場所別補正=供用区間 環境緑地帯;								
計						207.1		
単価						207.1	円/本	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	樹木剪定 (歩道及び交通島)	中・低木 剪定円筒形樹高100cm以上200cm未満	単位	本	数量	1	単価	745.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (低木・中木剪定)							WYB00055	
施工内容=円筒形せん定樹高100cm以上200cm未満;			本	1	745.5	745.5	単- 40号	
施工規模=50本以上; 時間制約補正=無; 夜間作業補								
正=無; 施工場所別補正=供用区間 標準(歩道及び交								
通島);								
計						745.5		
単価						745.5	円/本	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	樹木剪定 (環境緑地帯)	中・低木 剪定円筒形樹高100cm以上200cm未満	単位	本	数量	1	単価	633.7
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理 (低木・中木剪定)							WYB00057	
施工内容=円筒形せん定樹高100cm以上200cm未満;		本	1	633.7	633.7	単- 41号		
施工規模=50本以上; 時間制約補正=無; 夜間作業補								
正=無; 施工場所別補正=供用区間 環境緑地帯;								
計					633.7			
単価					633.7	円/本		

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	樹木剪定 (歩道及び交通島)	中・低木 剪定円筒形樹高200cm以上300cm未満	単位	本	数量	1	単価	1,806
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理(低木・中木剪定)							WYB00065	
施工内容=円筒形せん定樹高200cm以上300cm未満;			本	1	1,806	1,806	単- 42号	
施工規模=50本以上; 時間制約補正=無; 夜間作業補								
正=無; 施工場所別補正=供用区間 標準(歩道及び交								
通島);								
計						1,806		
単価						1,806	円/本	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	樹木剪定 (環境緑地帯)	中・低木 剪定円筒形樹高200cm以上300cm未満	単位	本	数量	1	単価	1,536
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (低木・中木剪定)							WYB00067	
施工内容=円筒形せん定樹高200cm以上300cm未満;			本	1	1,536	1,536	単一 43号	
施工規模=50本以上; 時間制約補正=無; 夜間作業補								
正=無; 施工場所別補正=供用区間 環境緑地帯;								
計						1,536		
単価						1,536	円/本	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	寄植剪定 (歩道及び交通島)	剪定 低木	単位	m2	数量	1	単価	143.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (寄植剪定)			m2	1	143.9	143.9	WYB00059 単- 44号	
施工内容=低木; 施工規模=1000m2以上; 時間制約補								
正=無; 夜間作業補正=無; 施工場所別補正=供用区								
間 標準(歩道及び交通島);								
計						143.9		
単価						143.9	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一15号	寄植剪定 (環境緑地帯)	剪定 低木	単位	m2	数量	1	単価	122.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (寄植剪定)			m2	1	122.3	122.3	WYB00061 単一 45号	
施工内容=低木； 施工規模=1000m2以上； 時間制約補								
正=無； 夜間作業補正=無； 施工場所別補正=供用区								
間 環境緑地帯；								
計						122.3		
単価						122.3	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	寄植剪定 (歩道及び交通島)	剪定 中木	単位	m2	数量	1	単価	231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (寄植剪定)			m2	1	231	231	WYB00063 単- 46号	
施工内容=中木; 施工規模=1000m2以上; 時間制約補								
正=無; 夜間作業補正=無; 施工場所別補正=供用区								
間 標準(歩道及び交通島);								
計						231		
単価						231	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一17号	寄植剪定 (環境緑地帯)	剪定 中木	単位	m2	数量	1	単価	196.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理 (寄植剪定)		m2	1	196.4	196.4	WYB00069 単一 47号		
施工内容=中木； 施工規模=1000m2以上； 時間制約補								
正=無； 夜間作業補正=無； 施工場所別補正=供用区								
間 環境緑地帯；								
計						196.4		
単価						196.4	円/m2	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一18号	樹木施肥 (歩道及び交通島)	高木 幹周60cm未満	単位	本	数量		1	単価	525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理 (施肥) (高木・中木・低木)		高木幹周60cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	本	1	525	525	WB811330 単一 48号		
計						525			
単価						525	円/本		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一19号	樹木施肥 (環境緑地帯)	高木 幹周60cm未満	単位	本	数量		1	単価	456
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理 (施肥) (高木・中木・低木)		高木幹周60cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯	本	1	456	456	WB811330 単一 49号		
計						456			
単価						456	円/本		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一20号	寄植・芝施肥	肥料 寄植 中木・低木 100m2以上1000m2未満 供用区間 標準(歩道及び交通島)	単位	m2	数量		1	単価	168.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理(施肥) (寄植・芝)		寄植 中木・低木 100m2以上1000m2未満 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m 2	1	168.4	168.4	168.4	単一	50号
計							168.4		
単価							168.4	円/m2	

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一21号	寄植・芝施肥	肥料 寄植 中木・低木 100m2以上1000m2未満 供用区間 環境緑地帯	単位	m2	数量		1	単価	158.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理(施肥) (寄植・芝)		寄植 中木・低木 100m2以上1000m2未満 無 無 供用区間 環境緑地帯	m 2	1	158.8	158.8	158.8	単一	51号
計							158.8		
単価							158.8	円/m2	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	防除	殺虫剤 高木幹周60cm未満 50本以上 時間制約補正無 夜間作業補正無 供用区間 標準(歩道及び交通)	単位	本	数量		1	単価	295
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理(防除) (高木・中木・低木)		高木幹周60cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	本	1	295	295	WB811380 単一 52号		
計						295			
単価						295	円/本		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	防除	殺虫剤 高木幹周60cm以上120cm未満 50本以上 時間制約補正無 夜間作業補正無 供用区間 標準(歩道)	単位	本	数量		1	単価	497.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理(防除) (高木・中木・低木)		高木幹周60cm以上120cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	本	1	497.5	497.5	WB811380 単一 53号		
計						497.5			
単価						497.5	円/本		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	寄植・芝薬剤散布	殺虫剤 寄植 低木 100m2以上1000m2未満 供用区間 標準(歩道及び交通島)	単位	m2	数量		1	単価	55.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理(防除) (寄植・芝)		寄植 低木 100m2以上1000m2未満 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m 2	1	55.9	55.9	WB811390 単一 54号		
計						55.9			
単価						55.9	円/m2		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	寄植・芝薬剤散布	殺虫剤 寄植 中木 100m2以上1000m2未満 供用区間 標準(歩道及び交通島)	単位	m2	数量		1	単価	73.05
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理(防除) (寄植・芝)		寄植 中木 100m2以上1000m2未満 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m 2	1	73.05	73.05	WB811390 単一 55号		
計						73.05			
単価						73.05	円/m2		

# 1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	除草	機械除草(肩掛式)	単位	m2	数量		1	単価	102.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械除草(肩掛式)・集草・積込運搬		有り ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 19.5km以下 全ての費用	m 2	1	102.9	102.9	CB432160		
計						102.9			
単価						102.9	円/m2		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	抜根除草	植込み地 1000m2以上 供用区間 標準(歩道及び交通島)	単位	m2	数量		1	単価	137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理(抜根除草)		植込み地 1000m2以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m 2	1	137	137	WB811350 単- 56号		
計						137			
単価						137	円/m2		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一28号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	抜根除草	植込み地 1000m2以上 供用区間 環境緑地帯	m2	1	116.5	116.5	116.5	WB811350 単一 57号
	計					116.5		
	単価					116.5	円/m2	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一29号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	交通誘導警備員 A(昼間)		人日	1	14,810	14,810	14,810	WB010211 単一 58号
	計					14,810		
	単価					14,810	円/人日	

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量		単価
						1	11,760
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人日	1	11,760	11,760	WB010212 単- 59号	
計					11,760		
単価					11,760	円/人日	